16/03/2020 Prefeitura Municipal de Aperibé

www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/49A0B60C/03AERD8XqeORo0_QsLL-xnOkPdyT6g5QIjqIij8aRqKPqcvr1t4ExeddxHReLYOX1G0v1eLB67woW… 1/1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE APERIBÉ
PORTARIA Nº 016/2019

O presidente da Câmara Municipal de Aperibé, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela legislação pertinente,

Resolve:

Art.1º - Exonerar, NILCIMARA SILVA DOS SANTOS, para o cargo
de SECRETARIO PARLAMENTAR do vereador Alexandre Sardinha
desta Casa Legislativa, com efeitos retroativos a partir do dia
01/07/2019.

Art. 2º - As despesas decorrentes da aplicação desta Portaria, correrão
por conta de dotação própria do orçamento vigente.

Art. 3 º - O Departamento Pessoal adotará as devidas providências
para o fiel cumprimento desta Portaria.

Art. 4º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Aperibé, 03 de Julho de 2018.

JOÃO AUGUSTO MACEDO DE ARAÚJO
Presidente

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:49A0B60C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 04/07/2019. Edição 2422
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/